
UCHWAŁA NR XXXIV/272/2018
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie wzniesienia pomnika w formie kamiennego obelisku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130)  Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika w formie kamiennego obelisku z tablicą pamiątkową 
o treści: „ W hołdzie Marii Brzozowskiej z d. Białostocka Eugeniuszowi Brzozowskiemu ps .”Dąbek” 
nauczycielom Szkoły Podstawowej w Turośni Dolnej żołnierzom Armii Krajowej zamordowanym przez Niemców 
8 XII 1943 r. w Grabówce. Żołnierskiej przysiędze pozostali wierni do końca. Społeczeństwo Gminy Turośń 
Kościelna.”

2. Obelisk ustawiony zostanie na działce geodezyjnej nr 79 w obrębie geodezyjnym Turośń Dolna, będącej 
własnością Gminy Turośń Kościelna.

3. Szczegółową lokalizację pomnika obrazuje załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 17EE207E-AAE8-4816-ACF2-7AC457ACDB45. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/272/2018

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Id: 17EE207E-AAE8-4816-ACF2-7AC457ACDB45. Podpisany Strona 1




